

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5628941
Descrizione Ordine	FORNITURA MATERIALE D.P.I. EMERGENZA COVID 19
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z3E2DC8093
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Tessuti, Indumenti (DPI e non), equipaggiamenti e attrezzature di Sicurezza - Difesa
Data Creazione Ordine	29/07/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	02/08/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO > DIREZIONE GENERALE PER LE ATTIVITA' TERRITORIALI > ISPETTORATI TERRITORIALI > - ISPettorato TERRITORIALE VENETO
Codice Fiscale Ente	90101870278
Nome Ufficio	DIPARTIMENTO COMUNICAZIONI
Indirizzo Ufficio	VIA TORINO 88, 30172 - VENEZIA (VE)
Telefono / FAX ufficio	0419654101/0415318668
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	448JVE
Punto Ordinante	LUCIANO CAVIOLA / CF: CVLLCN56B17B723T
Email Punto Ordinante	LUCIANO.CAVIOLA@SVILUPPOECONOMICO.GOV.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	90101870278
Ordine istruito da	MAURO FURLAN
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	PUNTO CART SRL
Partita IVA Impresa	03274460371
Codice Fiscale Impresa	03274460371
Indirizzo Sede Legale	VIA DI CORTICELLA,134/D - 40128 - BOLOGNA(BO)
Telefono / Fax	051370439/051374541
PEC Registro Imprese	MEPA@PUNTOCART.COM
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	276902
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4852365
INPS: Matricola aziendale	1312475810
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	08877481 17
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	PUNTOCART@PEC.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT33Y0538702405000000377
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	TASSI DAVIDE TSSIDVD63P12A944R

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 5) - Scheda tecnica: Strutture ed attrezzature di equipaggiamento e

Marca: LELIPLAST - Codice articolo produttore: C.SEDILI100 - Nome commerciale: COPRISEDILI MONOUSO DA AUTO E SEDIE PER UFFICIO SCATOLA DA 100 PZ. - Codice articolo fornitore: PCMCSEDILI100 - Prezzo: 50,00 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Note: DISPONIBILI SU ORDINAZIONE - CONTATTARE 051-370439 - mepa@puncocart.com - Allegato: HDPE SCHEDE TECNICHE - COPRISEDILI.pdf - Descrizione tecnica: 70L x 120H - la larghezza può raggiungere 110 e oltre. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Categoria del dpi: Assente - Caratteristiche aggiuntive: MONOUSO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 50,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Telo copritutto

Oggetto dell'ordine (2 di 5) - Scheda tecnica: Pensiline, pergolati e gazebo

Marca: EMMEINCISIONI - Codice articolo produttore: A2120X80 - Nome commerciale: PROTEZIONE FRONOFFICE MODELLO A2 120X80 IN PLEXIGLASS - Codice articolo fornitore: PCMA2120X80 - Prezzo: 100,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: pensilina - Accessori: senza accessori - Fissaggio al suolo: fissaggio a struttura al suolo - Forma: rettangolare - Caratteristiche pensiline: PROTEZIONE FRONOFFICE MODELLO A2 120X80 IN PLEXIGLASS - Materiale: PLEXIGLASS - Dimensioni (lxpxh) [cm]: 120X80 - Paese di produzione: ITA - Servizio di montaggio/posa in opera: non compreso nella fornitura - [gpp] certificato ambientale del legno: FSC - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 100,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 5) - Scheda tecnica: Paline guidafile

Marca: SECURIT - Codice articolo produttore: RS-RT-LW-CH - Nome commerciale della palina guidafile: 2 Colonnine segnapercorso Budget Retractable - altezza 88 cm - nastro nero da 210 cm - Securit - Codice articolo fornitore: PCM80273 - Prezzo: 125,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: SI PREGA DI RISPETTARE IL NUMERO DI ACQUISTO MINIMO - Url immagine: <https://odmultimedia.eu/immagini/MD/80273.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: COMPRENSIVE DI SPESE DI TRASPORTO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: con rocchetto - Pannello accessorio: senza pannello - Dimensioni (ø o l x h) [mm]: 32x88 - Lunghezza nastro [m]: 210 - Materiale finitura palina: acciaio - Prezzo per unità di prodotto: 125,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 5) - Scheda tecnica: Dispenser sapone

Marca: CWR - Codice articolo produttore: 12520 - Nome commerciale del dispenser sapone: Piantana da terra - con supporto - per dispenser regolabile - CWR - Codice articolo fornitore: PCM90579 - Prezzo: 90,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Note: SI PREGA DI RISPETTARE IL NUMERO DI ACQUISTO MINIMO - Url immagine: <https://odmultimedia.eu/immagini/MD/90579.jpg> - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Struttura: ferro - Capacità [ml]: 1000 - Chiusura: a vite - Principio di funzionamento: con erogatore a stantuffo - Dimensioni (lxhxp) [mm]: 350x1400x350 - Formato sapone: 1000 - Tipo di riempimento: a rabocco - Utilizzo materiale riciclato: No - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 5) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: Active - Codice articolo produttore: 119453 - Nome commerciale del detergente: Gel igienizzante mani (alcol 70%) 5.000 ml - Active linea Bosco di Rivalta - tanica trasparente - Codice articolo fornitore: PCM119453 - Prezzo: 58,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10 - Note: ESENTE IVA - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 7 - Principio attivo: ALCOL 70% - Formato e contenuto [l o kg]: 5L - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): NEUTRA - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Efficacia antimicrobica: SI - Registrazione ministero della sanità: si - Potere detergente: si - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Prezzo per unità di prodotto: 58,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: gel

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	COPRISEDILI MONOUSO DA AUTO E SEDIE PER UFFICIO SCATOLA DA 100 PZ.	50,00	8 (Pezzo)	400,00 €	22,00
2	PROTEZIONE FRONOFFICE MODELLO A2 120X80 IN PLEXIGLASS	100,00	4 (Pezzo)	400,00 €	22,00
3	2 Colonnine segnapercorso Budget Retractable - altezza 88 cm - nastro nero da 210 cm - Securit	125,00	5 (Pezzo)	625,00 €	22,00
4	Piantana da terra - con supporto - per dispenser regolabile - CWR	90,00	9 (Pezzo)	810,00 €	22,00
5	Gel igienizzante mani (alcol 70%) 5.000 ml - Active linea Bosco di Rivalta - tanica trasparente	58,00	8 (Pezzo)	464,00 €	0,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	2699,00
IVA €	491,70
Totale Ordine (IVA inclusa) €	3190,70

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA TORINO, 88 - 30172 - VENEZIA - (VE)
Indirizzo di Fatturazione	VIA TORINO, 88 - 30172 - VENEZIA - (VE)
Intestatario Fattura	ISPETTORATO TERRITORIALE VENETO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	90101870278
Partita IVA da Fatturare	90101870278
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

PER PERFEZIONARE L'ORDINE OCCORRE CHE LA SOCIETÀ RESTITUISCA DEBITAMENTE COMPILATI E CONTROFIRMATI DAL LEGALE RAPPRESENTANTE I 3 MODELLI ALLEGATI UNITAMENTE AD UN DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO DELLO STESSO. IN PARTICOLARE L'ALLEGATO 3 VA FIRMATO SU ENTRAMBI I LATI

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.ALLEGATO 2 ALLEGATO 2.DOC - dim. 126 Kb

Allegato 2.ALLEGATO 1 ALLEGATO 1.DOC - dim. 75 Kb

Allegato 3.ALLLEGATO 3 ALLEGATO 3.DOC - dim. 130.5 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE